K-WTEH 2-TLG PC H ABLV

STANDARD

Service units with polycarbonate bowl and semi-automatic drain valve

Apraksts

Ieejas spiediens
Max. 16 bar (polycarbonate bowl / bowl guard), Max. 25 bar (metal bowl)

Regulésanas diapazons

0.5 to 10 bar (polycarbonate bowl), 0.5 to 16 bar (metal bowl)
Vides temperatira

Max. 60 °C

Vielas temperatira

max. 60 °C
Caurplude

At P1 = 8 bar,
Blivéjums

NBR

P2 = 6 bar and

Poru attalums filtra elementa

5 pm (Size 1 / Size 3), 40 um

Korpuss

pressure drop Ap = 1 bar

(Size 2 / Size 4)

Die-cast zinc / Aluminium, painted silver

Pilienu aizsargs

PA (polycarbonate bowl), Zinc-glass-NBR (metal bowl)
Caurpludes vértibas mérijums

At P1 = 8 bar, P2 = 6 bar and pressure drop Ap = 1 bar

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Two-piece service units consisting of a reversible diaphragm pressure regulator, independent of inlet pressure, with self-relieving design, combined with a
centrifugal separator and a proportional lubricator.

Citi dati pieejami péc pieprasijuma.

Noradot
Produkts
Apziméjums
K- 07 25 14 93
K- 07 25 14 96
K- 07 25 14 99
K- 07 25 15 02
K- 07 25 15 05
K- 07 25 15 08

Vitnes

G 1/4
G 3/8
G 3/8
G 1/2
G 3/4
G1

Caurpl_de nom.
1/min

600
600
800
2100
4000
4000

A
mm

117.
117.
150.
175.
220.
220.
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299.4
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mm

mm

mm

mm

mm

mm

106.5
106.5
120.5
130.0
190.6
190.6

DN @ manometram

6
6
10
15
20
25

50
50
63
63
63
63

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
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